
Id: 95CBCAA1-7CAD-4CAE-AD97-35D1F757F733. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXLVIII/432/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się następującą 

zmianę: 

- załączniki nr 4 i 14 otrzymują brzmienie ustalone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


